
☆ ☆ ☆ ☆ UNIVERSIDAD DE CONCEPCIO N

95 017 íDECRETO U. DE C. N9

VISTOS:

Lo solicitado por- el Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Jurídicas y 
Sociales en relación con requerimientos de personal para el afio 1995; el marco 
general del presupuesto para 1995 aprobado por el Directorio de la Corporación en 
sesión de techa 23 de diciembre de 1994; lo dispuesto en el artículo 39 del 
Reglamento del Personal; y teniendo presente lo dispuesto en el Decreto U. de C, 
N9 94-104 de techa 10 de junio de 1994 y en les Estatutos vigentes de la 
Corporaci ón,

DECRETO:

19 Créanse, a contar del 19 de marzo de 1995, los siguientes puestos en la 
Facultad de Ciencias Jurídicas y Sociales, con la asignación presupuestar i a 
que se indica la que será tinanciada en la forma que se señala:

■

¡i
iCARGO/JORNADA ITEM FINANCIAMIENTOGRADO

PROFESOR ASISTENTE D.H-12 HRS. 
PROFESOR ASISTENTE D.H-12 HRS. 
PROFESOR ASISTENTE D.H-12 HRS. 
PROFESOR ASISTENTE D.H-12 HRS. 
PROFESOR ASISTENTE D.H-12 HRS, 
INSTRUCTOR D.H-12 HRS.

950022 (2169) 
950023 (2169) 
950024 (2169) 
950025 (2169) 
950026 (2169) 
95002? (2169)

A-5 Fondos Centrales 
Fondos Centrales 
Fondos Centrales 
Fondos Centrales 
Fondos Centrales 
Fondos Centrales

¡iA-5 •-
A-5
A-5
A-5
A-3

INSTRUCTOR D.C. 
INSTRUCTOR D.C. 
INSTRUCTOR D.C. 
INSTRUCTOR D.C. 
INSTRUCTOR D.C. 
INSTRUCTOR D.C. 
INSTRUCTOR D.C. 
INSTRUCTOR D.C.

950028 (2168) 
950029 (2168) 
950030 (2161) 
950031 (2161) 
950032 (2161) 
950033 (2161) 
950034 (2161) 
950035 (2161)

A-4 (50%) 
A-4 (50%) 
A-l (50%) 
A-1 (50%) 
A-l(50%) 
A-l (50%) 
A-l(50%) 
A-l(50%)

Fondo Especial 
Fondo Especial 
Fondo Especial 
Fondo Especial 
Fondo Especial 
Fondo Especial 
Fondo Especial 
Fondo Especial

SECRETARIA D.N. 
OFICIAL

950036 (2160) 
950037 (2160/

B-5 Fondos Centrales 
Fondo EspecialD.N. B-5

29 Suprímase, a contar de la misma techa, los puestos de F’rotesor Titular D.E 
ítem 855062 (2162/C-02) y Protesor Asociado D.N., ítem 935209 (2161/6-01), 
traspasando sus recursos al Fondo Especial de la Facultad.

* >

39 La Dirección de Finanzas efectuará los ajustes presupuestarios que procedan.

í



☆ ☆ ☆ ☆ UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

i*2

i
í

Transcríbase al Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Jurídicas 
y Sociales; al Sr. Contralor; a los Sres. Directores de Personal y de Finanzas; a 
las Divisiones de Presupuesto, de Contabilidad y Tesorería; y de Administración 
de Personal; y a la Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina de Partes,

CONCEPCION, Enero 16 de 1995.-

AUGUSTO PAftR, 
RECTO

UtíGZ

i
.AUGUSTO PARRA_ MilflQZ Rector de laUniversidad deDecretado por don

Concepción.
\

\ íi

^5^
CARLOS

GENERAL

MRG/etv,-


